
26/2024. (IX. 30.) határozat 

a Kőbányai Görög Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 9/2024. (II. 26.) 

határozat módosításáról

(4 igen, egyhangú szavazattal) 
A Kőbányai Görög Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 

évi CLXXIX. törvény 78. § (3) bekezdése alapján, figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. 

évi CXXX. törvény 23. § (3) bekezdésére a következőket rendeli el:  

1. A Kőbányai Görög Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 9/2024. (II. 26.)

határozat (a továbbiakban: Határozat) 1. és 2. pontja helyébe a következő rendelkezések

lépnek:

„1. A Kőbányai Görög Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 2024. évi 

költségvetésének  

a) költségvetési és finanszírozási bevételi főösszege 4 111 114 Ft,

b) költségvetési és finanszírozási kiadási főösszege 4 111 114 Ft.

2. A költségvetési főösszeg részletezése a következő:

a) költségvetési bevételek: 3 459 380 Ft,

b) költségvetési kiadások: 4 111 114 Ft,

c) költségvetési működési hiány: 651 734 Ft,

d) a költségvetési felhalmozás egyenlege: 0 Ft,

e) költségvetési hiány összesen: 651 734 Ft,

f) finanszírozási bevételek: 651 734 Ft,

g) finanszírozási kiadások: 0 Ft,

h) finanszírozási többlet: 651 734 Ft,

i) összes hiány: 0 Ft.”

2. A Határozat a következő 14. ponttal egészül ki:

„14. E határozatnak a Kőbányai Görög Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

9/2024. (II. 26.) határozat módosításáról szóló 26/2024. (IX. 30.) határozattal megállapított 1. 

és 2. pontját, valamint 1. mellékletét 2024. június 30-ától kell alkalmazni.” 

3. A Határozat 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

4. Ez a határozat a közzétételét követő napon lép hatályba.



Kőbányai Görög Önkormányzat 

Működési és felhalmozási bevételei és kiadásai 

  1 . melléklet 26/2024. (IX. 30.) határozathoz

Ft-ban

A B C D E

 működés kötelező  működés önként  felhalmozás kötelező Összesen

2. Bevételek

3. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 459 380 3 459 380

4. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0

5. B3 Közhatalmi bevételek 0

6. B4 Működési bevételek 0

8. B5 Felhalmozási bevételek 0

7. B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0

9. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0

10. Költségvetési bevételek összesen 3 459 380 0 0 3 459 380

11. B813 Maradvány igénybevétele 651 734 651 734

12. Finanszírozási bevételek összesen 651 734 0 0 651 734

13. Bevételek összesen 4 111 114 0 0 4 111 114

14. Kiadások

15. K1 Személyi juttatások 60 000 664 961 724 961

16. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 19 070 54 021 73 091

17. K3 Dologi kiadások 3 130 033 179 539 3 309 572

18. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

19. K5 Egyéb működési célú kiadások 3 490 3 490

21. K6 Beruházások 0

22. K7 Felújítások 0

20. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

23. Költségvetési kiadások összesen 3 209 103 898 521 3 490 4 111 114

24. Finanszírozási kiadások 0

25. Kiadások összesen 3 209 103 898 521 3 490 4 111 114

26. Költségvetési hiány-többlet -3 490 -651 734

27. Finanszírozási hiány-többlet 0 651 734

28. Összes hiány-többlet -3 490 0

29. Hiány belső finanszírozása 0 651 734

2024.06.30. előirányzat

1. Megnevezés


